天 津 市 会 计 学 会

津会培字〔2024〕第 2 号

关于举办高级会计专业技术资格

系列培训课程的通知

为提升我市高级会计专业技术资格考生评审能力水平，

市会计学会结合多年培训经验，特举办高级会计职称考前系

列培训，特邀全国知名专家授课，打造集论文发表、业绩评

审指导为一体的精英培训，现将有关事项通知如下：

一、课程方案

论文指导班 业绩评审指导班 全程无忧班

论文指导课

论文写作提升指导

个性化选题审稿

全程针对性答疑

合适期刊发表

精品名师业绩撰写辅导

模拟面试流程

评审及答辩指导

评审信息系统操作辅导

专员一对一服务

两年学习期

论文指导班

+

业绩评审指导班

套餐 A

1 篇论文
会员价 3200

业绩辅导班
会员价 3300

（最多 2次）
全程班

1篇论文
会员价 9000

面试评审班 会员价 2680

套餐 B

2 篇论文
会员价 6400

评审系统

指导班
会员价 1580

全程班

2篇论文
会员价 12000

组合会员价：5980 7560

购课须知：

1.业绩辅导班为定制化服务，审稿及修改最多为 2 次，

超出可购买增值服务包：1500 元/次。

2.本课程为限额招生，具体课程安排由服务专员通知，

因突发事件可能发生课程调整，以实际为准。请大家一定要

规划好时间，提前准备论文发表相关事项。

二、优惠活动

1.凡我会培训交流群内学员报名，可享会员价报名。

（微信扫码入群）

2.凡我会会员推荐人员报名累计缴纳培训费达 20,000

元（人民币贰万元整），会员可获免费高研班培训机会，赠

送课程详情与兑换方式以实际情况为准。

三、报名方式

1.线上报名

微信扫描下方小程序二维码立即报名。

2.现场报名

即日起，周一至周五，8:30-16:30。

天津市河西区广东路 67 号会计之家 411 室。

四、联系我们

微信客服：您可通过关注“天津会计学会”微信公众号，

在对话框中直接向我们留言，会有专属服务人员对您的问题

进行解答,您亦可直接添加企业微信客服进行咨询。

咨询热线：022-23283350；022-23286476（会员专线）

本会地址：天津市河西区广东路 67 号会计之家

官方网址：www.tjkjxh.org.cn

电子邮箱：tjskjxh@163.com

2024 年 1 月 9 日

天津市会计学会秘书处 2024 年 1 月 10 日印发

mailto:tjskjxh@163.com